
ZARZĄDZENIE NR 7/2006/IV

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 26 stycznia 2006 r.

w sprawie powołania komisji ds. likwidacji  środka trwałego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220;
Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 
717 ; Nr 162 poz. 1568, z 2004 r Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Nr 167 poz. 1759 
z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457)  zarządza się, co następuje:

§ 1.  1. Powołuje się Komisję ds likwidacji środków trwałych w składzie:

Ryszard Brodala - przewodniczący Komisji
Agnieszka Palmowska - członek Komisji
Krzysztof Kubiak - członek Komisji

 2.  Zadaniem  komisji  jest  dokonanie  likwidacji   środka  trwałego  –  samochodu 
osobowego marki POLONEZ nr rej. EPA R775, wpisanego do ewidencji środków trwałych 
w grupie 7 pod nr 00011, będącego w użytkowaniu Straży Miejskiej w Pabianicach.  

§ 2. 1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i kończy z chwilą wyksięgowania 
w/w sprzętu z ewidencji.

2. Z przebiegu likwidacji komisja sporządza protokół.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


